
CapMan lunastaa vuonna 2020
liikkeeseen lasketun
joukkovelkakirjalainansa jäljellä olevan
osuuden
EI JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN
TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, AUSTRALIASSA, KANADASSA,
HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA, SINGAPORESSA TAI
ETELÄ-AFRIKASSA TAI MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA, JOSSA JULKAISEMINEN
TAI LEVITTÄMINEN OLISI LAINVASTAISTA.

CapMan Oyj
Pörssitiedote
21.11.2024 klo 16.30

CapMan lunastaa vuonna 2020 liikkeeseen lasketun joukkovelkakirjalainansa
jäljellä olevan osuuden

CapMan Oyj (“Yhtiö”) käyttää oikeutensa lunastaa 2.12.2020 liikkeeseen laskemansa
50 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan (ISIN: FI4000456132)
(“Joukkovelkakirjalaina”) jäljellä olevan osuuden 3 951 000 euroa, lainaehtojen kohdan
7.6 (Clean-up call option) mukaisesti.

Joukkovelkakirjalainan jäljellä oleva osuus lunastetaan 9.12.2024 (“Lunastuspäivä”)
lainaehtojen mukaisesti. Lunastuspäivänä Yhtiö maksaa Joukkovelkakirjalainan
haltijoille lunastushinnan, joka vastaa 100 prosenttia nimellisarvosta lisättynä
kertyneillä koroilla, lukuun ottamatta Lunastuspäivän korkoa.

Tämä lunastusilmoitus on peruuttamaton, ja se on annettu liikkeeseenlaskijan
asiamiehelle sekä Joukkovelkakirjan haltijoille lainaehtojen mukaisesti.
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CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja.
Olemme kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme
vuosikymmentä yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa.
Hallinnoimme yhteensä 6,0 miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota
houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla muutoksia
rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet tavoitteita
hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion
mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä. Toimimme
laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta.
Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri- ja luonnonvarasijoittamisen, sekä
vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin. Tarjoamme lisäksi varainhoitoa.
CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista Helsingissä, Jyväskylässä,
Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa ja Luxemburgissa.
Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja
osoitteessa www.capman.com/fi


